
 
CONSILIUL LOCAL AL 

 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     

  HOTĂRÂREA nr. 58 

din 31.05.2017 

     privind  repartizarea  profitului net realizat de S.C.Edilul C.G.A.S.A. 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31.05.2017 ; 

 Luând în discuţie raportul  directorului general al  SC Edilul CGA SA 
inregistrat sub nr.15252/19.05.2017 si expunerea de motive a primarului  
prin care se propune spre aprobare repartizarea  profitului conform Notei 
nr.3 din Bilantul Contabil ; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2, lit. a) raportat la alin. 3, 
lit. c) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 Vazand Hotararea A.G.A.nr.4/18 05 2017 a SC Edilul CGA SA  ; 

 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată,  cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE : 

          ART. 1. Se aprobă repartizarea  profitului net realizat de S.C.Edilul 
C.G.A.S.A.,  conform Notei nr. 3 din Bilantul Contabil,  anexă  care face 
parte integrantă dun prezenta hotărâre. 

 ART. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Directia Economica si Fiscala şi directorul general al  SC Edilul 
CGA SA.  

         ART. 3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei 
Prefectului – Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  CONTRASEMNEAZA 

         Marin STANCIU                                         S E C R E T A R, 

                                                                               Nicolae  GHINEA 



 

      

CONSILIUL LOCAL            ANEXA la  HCL nr. 58/31.05.2017 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                    

 

 

Nota 3  
BILANT 2016  
  

Repartizarea profitului*)  

Destinatia Suma 

Profit net de repartizat: 984,300.00 
    - rezerva legala   
    - dividende 492,150.00 
    - participarea salariatilor la profit  97,590.00 
    - fond de dezvoltare  394,560.00 
Profit nerepartizat   
  
*) În cazul acoperirii pierderii contabile reportate, se vor prezenta sursele de acoperire a acesteia.   

  
  

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Marin STANCIU 

 

 


